
5 рік нвачання 
ВК 5.1 Клінічна вертебрологія 

ВК 5.2 Сучасні лікувально-профілактичні стратегії при вірус-асоційованих пандеміях 

ВК 5.3 Біопсійно-секційний курс 

ВК 5.4 Захист прав та інтересів медичних та фармацевтичних працівників. Юридична 

відповідальність у сфері професійної діяльності 

 

ВК 5.5 Організація роботи з ліквідації наслідків надзвичайних станів 

 

1п 

1.  Бублик Ангеліна Павлівна 20001 95-а 

2.  Гончаренко Євгенія Вікторівна  20002 95-б 

3.  Зароднюк Сніжана Анатоліївна 20004 95-б 

4.  Коліжук Дмитро Вадимович  20007 95-б 

5.  Надольна Анжеліка Вʼячеславівна  20019 95-б 

6.  Неділько Ірина Олегівна 20013 95-б 

7.  Ромчак Юлія Сергіївна  20017 95-б 

8.  Спрут Катерина Володимирівна 20018 95-б 

 

ВК 5.6 УЗД в акушерстві та гінекології 

2п 

1.  Гончаренко Євгенія Вікторівна  20002 95-б 

2.  Коваленко Варвара Володимирівна 20006 95-б 

3.  Коліжук Дмитро Вадимович  20007 95-б 

4.  Надольна Анжеліка Вʼячеславівна  20019 95-б 

5.  Осіпова Марія Олександрівна 20015 95-Б 

6.  Ромчак Юлія Сергіївна  20017 95-б 

7.  Спрут Катерина Володимирівна 20018 95-б 

 

ВК 5.7 Недоношена дитина: проблеми догляду та лікування 

3п 

1.  Бублик Ангеліна Павлівна 20001 95-а 

2.  Грінько Валерія Олександрівна 20003 95-а 

3.  Колісник Софія Сергіївна  20008 95-а 

4.  Ладишкіна Віолетта Вікторівна  20009 95-а 

5.  Носачова Катерина Олександрівна 20014 95-а 

6.  Петрикова Олена Владиславівна  20005 95-а 

7.  Поліщук Єлизавета Юріївна 20016 95-а 

8.  Зароднюк Сніжана Анатоліївна 20004 95-б 

9.  Коваленко Варвара Володимирівна 20006 95-б 

10.  Коліжук Дмитро Вадимович  20007 95-б 

11.  Надольна Анжеліка Вʼячеславівна  20019 95-б 

12.  Неділько Ірина Олегівна 20013 95-б 

 

ВК 5.8 Орфанні захворювання в педіатрії 

4п 

1.  Бублик Ангеліна Павлівна 20001 95-а 

2.  Грінько Валерія Олександрівна 20003 95-а 

3.  Колісник Софія Сергіївна  20008 95-а 



4.  Ладишкіна Віолетта Вікторівна  20009 95-а 

5.  Носачова Катерина Олександрівна 20014 95-а 

6.  Петрикова Олена Владиславівна  20005 95-а 

7.  Поліщук Єлизавета Юріївна 20016 95-а 

8.  Гончаренко Євгенія Вікторівна  20002 95-б 

9.  Зароднюк Сніжана Анатоліївна 20004 95-б 

10.  Коваленко Варвара Володимирівна 20006 95-б 

11.  Неділько Ірина Олегівна 20013 95-б 

12.  Осіпова Марія Олександрівна 20015 95-Б 

13.  Ромчак Юлія Сергіївна  20017 95-б 

14.  Спрут Катерина Володимирівна 20018 95-б 

 

ВК 5.9 Вибрані питання в дитячій кардіології 

 

ВК 5.10 Основи неонатальної хірургії 

5п 

1.  Грінько Валерія Олександрівна 20003 95-а 

2.  Колісник Софія Сергіївна  20008 95-а 

3.  Ладишкіна Віолетта Вікторівна  20009 95-а 

4.  Носачова Катерина Олександрівна 20014 95-а 

5.  Петрикова Олена Владиславівна  20005 95-а 

6.  Поліщук Єлизавета Юріївна 20016 95-а 

7.  Осіпова Марія Олександрівна 20015 95-Б 

 


